Отдел культуры
администрации Ермаковского района

ПРИКАЗ № 80 - О

«16» августа 2022 г. с. Ермаковское
Об определении оператора, ответственного за сбор и обобщение информации о

качестве условий оказания услуг организациями культуры Ермаковского района

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 N 392-03 "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры,
охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы" и Федеральным законом от
05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", с учетом
анализа предоставленных коммерческих предложений, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью
«Исследовательская компания «Лидер» (сокращенное наименование: ООО
Исследовательская компания «Лидер»), юридический адрес: 660075,
Красноярский край, г. Красноярск, ул. Железнодорожников, 17, офис 801/3,
оператором, ответственным за сбор и обобщение информации для
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципальными учреждениями культуры Ермаковского района.

2. МКУ «Центр по обеспечению деятельности учреждений
культуры» (Колупаева Н. В.) обеспечить заключение муниципального
контракта с указанной организацией и юридическое сопровождение
мероприятий независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципальными учреждениями культуры.

3. Директорам муниципальных учреждений культуры, подлежащих
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг, оказать
содействие специалистам ООО Исследовательская компания «Лидер» в
предоставлении необходимых материалов о деятельности вверенного
учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры Ж. А. Верфель

С приказом ознакомлен (а,ы):
« / 6  » . &  & _________ 2022 г.« V S » 0 2 0 2 2  г ‘

! Мурашкина Н. JI./ у п  с ^ у  r  v / Бауман Т. М./

/ Колупаева Н. В.